
ZARZĄDZENIE NR 744/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie powołania pełniomocnika Prezydenta Miasta Wałbrzycha ds. Pomocy Humanitarnej Ukrainie 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm) oraz § 15 pkt 1 załącznika do zarządzenia nr 497/2023 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 23 czerwca 2023 w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Ustanawia się Pana Marcina Szewczaka pełnomocnikiem Prezydenta Miasta Wałbrzycha ds. Pomocy 
Humanitarnej Ukrainie. 

§ 2.  

Do zadań Pełnomocnika Miasta Wałbrzycha ds. Pomocy Humanitarnej Ukrainie należy: 

1) przedstawianie Prezydentowi propozycji szczegółowych rozwiązań w zakresie realizacji pomocy 
humanitarnej, 

2) przygotowywanie we współpracy z osobami wymienionymi w § 5 propozycji inicjatyw mających na celu 
realizację pomocy Ukrainie, 

3) koordynowanie działań pomocowych Ukrainie organizowanych przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 

4) inicjowanie w porozumieniu z Prezydentem inicjatyw partnerskich z podmiotami zlokalizowanymi 
w Ukrainie, 

5) stały monitoring potrzeb humanitarnych i raportowanie Prezydentowi Miasta  Wałbrzycha. 

§ 3.  

Obsługę administracyjno -  techniczną Pełnomocnika Prezydenta Miasta Wałbrzycha  ds. Pomocy 
Humanitarnej Ukrainie zapewnia Biuro Promocji Miasta. 

§ 4.  

Pełnomocnik Prezydenta Miasta Wałbrzycha ds. Pomocy Humanitarnej Ukrainie sprawuje funkcję społecznie. 

§ 5.  

Zobowiązuje się kierujących  komórkami organizacyjnymi Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu oraz miejskimi 
jednostkami organizacyjnymi do współpracy z Pełnomocnikiem Prezydenta Miasta Wałbrzycha ds. Pomocy 
Humanitarnej Ukrainie w zakresie zadań określonych niniejszym zarządzeniem. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C665F9BF-1EE4-4011-B88F-1872F91AEB83. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

  

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C665F9BF-1EE4-4011-B88F-1872F91AEB83. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


